
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190708-8 
Berap 2019-1 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 3 juni 2019; 

besluit: 

1. In te stemmen met de Berap 2019-1, inclusief de voortgangsrapportage projecten. 
2. Akkoord te gaan met de aangegeven budgetwijzigingen per programma en het voordelig 
resultaat van circa€ 3,5 miljoen dat voortvloeit uit de verwachte afwijkingen in de 
begrotingsprogramma's ten gunste te brengen van de algemene concernreserve. 
3. In te stemmen met de 1 e periodieke begrotingswijziging 2019. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 8 juli 2019, 


